
PROTOKÓŁ  Nr XXXII/2021 

z  Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 18 marca 2021 r. 

odbytej w  zdalnym trybie obradowania 

w Nakle nad Notecią w godz. od 15.00 do 15.23 

 

Obradom  przewodniczył :  Paweł Wiśniewski 

     Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

 

Protokołowała:    Marta Waszkiewicz 

   

Ad. 1 

Otwarcia obrad XXXII Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią dokonał Przewodniczący  Rady Miejskiej 
w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski, który przywitał radnych, władze miasta, Kierownika Gminnego 
Centrum Zarządzania Kryzysowego Krystiana Płatka, radiosłuchaczy,  wszystkie osoby, które 
obserwowały obrady sesji za pośrednictwem mediów. Poinformował, iż obrady są rejestrowane za 
pomocą urządzeń audiowizualnych w postaci nagrania obrazu i dźwięku.  

Poinformował, iż zwołanie sesji nastąpiło na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią w trybie nadzwyczajnym na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym,  z uwagi 
na konieczność dokonania zmian w budżecie Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok. W uzasadnieniu 
wniosku Burmistrz wskazał, iż dokonanie zmian wynika z realizacji Narodowego Programu Szczepień 
Ochronnych  przeciwko wirusowi SARS-CoV-2  i potrzeby organizacji transportu dla osób mających 
trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym 
osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktu informacji telefonicznej.  

 
W chwili otwarcia sesji obecnych było 18 radnych, czyli wymagane quorum do podejmowania 

prawomocnych uchwał i wniosków. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

W nawiązaniu do otrzymanego przez radnych porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski zwrócił się z pytaniem czy są uwagi do przesłanego porządku 

obrad. Nie zgłoszono żadnych uwag.  

W związku z tym poddał pod głosowanie porządek obrad XXXII Sesji Rady Miejskiej w Nakle 

nad Notecią.  

„Za” przyjęciem porządku  obrad głosowało 18 radnych tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” 

i „wstrzymujących się” nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu.  

 

1. Otwarcie obrad 
a) stwierdzenie kworum 
b) zatwierdzenie porządku obrad 

2. Podjęcie uchwał w sprawach:  
a) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok 

3. Zakończenie obrad  
 
 



 
 
Ad. 2 a 
Skarbnik Miasta i Gminy Tomasz Angielczyk przedstawił projekt zmieniający uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2021.  

Następnie głos zabrał Kierownik Referatu Zarządzania Kryzysowego Krystian Płatek. Poinformował, iż 

Burmistrz decyzją Wojewody został zobligowany do zapewnienia transportu dla osób 

niepełnosprawnych. Powołano również koordynatora ds. transportu. Pan Krystian Płatek 

dopowiedział, iż zgłosiło się 18 osób z grupą  niepełnosprawności i wykonano już 24 transporty. Osoby 

są dowożone do punktów szczepień w Szubinie, Medicusie oraz Przychodni Profil-Med. Fizycznie za 

transport odpowiada Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, Ochotnicza Straż Pożarna z  Potulic 

oraz Ochotnicza Straż Pożarna z Nakła. 

 

Radny Kazimierz Wnuk –zapytał się co z osobami, które ze względu na swoją niepełnosprawność nie 

kwalifikują się do transportu, gdyż są np. leżące. Czy na terenie naszej gminy czy powiatu jest mobilny 

punkt szczepień?  

Kierownik Krystian Płatek odpowiedział, jeżeli lekarz zakwalifikuje taką osobę na szczepienie, to 

w każdej przychodni jest zespół wyjazdowy. Wówczas lekarz przyjedzie do takiej osoby i ją zaszczepi. 

 

Radny Jan Światłowski - nawiązał do przesunięć w budżecie środków na szkolenia w ramach stop smog 
i zadał pytanie odnośnie zakresu wspomnianego szkolenia. 
Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta i Gminy Sławomir Napierała. Poinformował, iż to przesunięcie to 
planowe działania związane z realizacją programu Human Smart City. Przeznaczenie tych środków 
wynika z zawartej umowy. 
 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących 

się” nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXII/646/2021 i stanowi załącznik nr 4 

do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. 3 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł 

Wiśniewski o godzinie 15.23 zakończył obrady XXXII Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią.  

 

 

 

Protokolant:       Przewodniczący obrad: 

 

 

Marta Waszkiewicz      Paweł Wiśniewski 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 
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